

Pasłek, dn. 02.12.2021 r.

DM.252.31.2021

Dotyczy postępowania pn. **Remont drogi powiatowej nr 1185N na odcinku Jelonki - Śliwica**

WSZYSCY WYKONAWCA

Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku, informuje że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 285 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Po dokonaniu wizji w terenie stwierdzono, że w terenie zabudowanym występują krawężniki, których światło nie zostanie zachowane po ułożeniu warstwy wyrównawczej i ścieralnej. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy w ramach w/w zadania przetargowego należy wykonać regulację pionową krawężników. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy uwzględnić powyższy koszt.

Pytanie 2.

Po dokonaniu wizji w terenie na odcinku przeznaczonym do przebudowy stwierdzono występowanie miejsc parkingowych, których górna powierzchnia w chwili obecnej jest na tej samej wysokości, co górna powierzchnia jezdni. Po wykonaniu nakładki zgodnie z załączonym kosztorysem ofertowym górna powierzchnia miejsc parkingowych znajdzie się poniżej poziomu jezdni. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy w ramach w/w zadania przetargowego należy wyregulować pionowo miejsca parkingowe. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy uwzględnić powyższy koszt.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach w/w zadania przetargowego nie jest wymagane wykonanie stabilizacji granic pasa drogowego.

Odpowiedź 1

Nie należy

Odpowiedź 2

Należy dostosować wysokość nakładki do dogodnego wjazdu do miejsc parkingowych.

Odpowiedź 3

Nie jest wymagane